МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ

Совет обучающихся

Протокол № 14

От 31 марта  2025

Присутствовали – 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Информирование об организации дежурства.

Информирование о выполнении предыдущих решений.

Подготовка к 80-летию Победы

СЛУШАЛИ:

Доклад председателя СО о проведенной работе за предыдущую неделю.

Медведеву Л.В. о мероприятиях

РЕШИЛИ:

-Организовать  конкурс чтецов 1-11 классы (9 и 11 классы участие по желанию)

- Фестиваль военной песни 1-11 классы (9 и 11 классы участие по желанию)

Участие в акции «Вальс Победы» ( по 1 паре с класса (5-11 кл))

Украсить школу к 9 мая

Секретарь

	МКОУ Сортавальского МОРК Вяртсильская СОШ (5)
	Совет обучающихся (5)
	Протокол № 14
	От 31 марта  2025
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (5)
	СЛУШАЛИ: (5)